
                      www.libesice.com,   www.spolcs.cz   

  Liběšický                                                                                               Poutníček pro děti roč.11, č.5          28.1. 2018                                                             4. neděle v mezidobí  Když byl Pán Ježíš ve městě Kafarnaum, přišel v sobotu do synagogy a tam mluvil k lidem. Všichni byli velmi překvapeni, protože nic takového ještě neslyšeli.  Byl tam také člověk posedlý zlým duchem. Ten začal na Pána Ježíše křičet: „Jdi odsud, Ježíši! Já vím, že jsi Boží Syn!“ Pán Ježíš mu ale přísně zakázal mluvit  a nečistého ducha z muže vyhnal. Lidé kolem se velmi divili, že má Pán Ježíš takovou moc. Všichni lidé v okolí si o Pánu Ježíši, jeho slovech i činech začali povídat.  V dnešním evangeliu uzdravil Pán Ježíš člověka, který byl posedlý zlým duchem. Ten člověk měl v sobě zlo, ale Pán Ježíš to zlo přemohl a toho člověka vysvobodil. I nám se někdy stává, že děláme zlé věci. Zlobíme se, vztekáme se, nechceme se rozdělit, jsme líní … Toho posedlého člověka vysvobodil Pán Ježíš. Kdo může vysvobodit nás? Také Pán Ježíš. On má tu moc pomoci nám v jakékoliv situaci. Stačí chtít a s důvěrou ho poprosit. Když se dostaneme do situace, že zrovna bojujeme se zlým duchem v sobě, jde na nás zlobení, vztekání, přiberme na pomoc Pána Ježíše.         (správná odpověď z minulého čísla – rybáři)  

 Poutníčkova příloha  pro děti                                   roč.11, č.5  Dnes jsme mluvili o dobru a zlu. Podívej se na obrázky a zakroužkuj všechny, kde lidé dělají dobré věci, které se líbí Pánu Ježíši. Obrázky, kde lidé dělají zlé věci, škrtni.           


